
1

UCHWAŁA Nr XXXVI/219/2006
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego Miejskiego Domu Kultury 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej

Na  podstawie   art.  198  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa  się  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
Miejskiego  Domu  Kultury  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  za  pierwsze  półrocze  roku 
budżetowego.
Informację sporządza się w formie opisowej i tabelarycznej z uwzględnieniem:

1) przychodów według źródeł pochodzenia,
2) wydatków bieżących, z uwzględnieniem:

a) wynagrodzeń,
b) wydatków majątkowych,
c) pozostałych wydatków,

3) stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 2.

1.  Informację,  o  której  mowa  w  §  1  Dyrektorzy  Miejskiego  Domu  Kultury  i  Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przedkładają Burmistrzowi Miasta w terminie do dnia 31 lipca roku 
budżetowego.

2.  Burmistrz  Miasta  przedstawia  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej za pierwsze półrocze roku 
budżetowego  Radzie  Miejskiej  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Warszawie 
w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki

UZASADNIENIE



2

Na  podstawie   art.  198  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249,  poz.  2104 z późn.  zm.) jednostki  państwowe i  samorządowe 
instytucje kultury przedstawiają zarządowi jednostki samorządu terytorialnego informację o 
przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze w terminie do dnia 
31 lipca roku budżetowego.
Zakres  i  formę  informacji  określa  organ  stanowiący  jednostki  samorządu 
terytorialnego.


	w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
	UZASADNIENIE


